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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

                                                  Mbledhja Nr.53 në vitin 2021
                                                       23 Gusht 2021 në ora 13:30 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                        RENDI I DITËS
1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së:
2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes Nr. 52/2021
3.Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ-së
4. Aktivitetet e ZRPPC-së:
5. Këshillat e KQZ-së:
· Këshillit për Operacione Zgjedhore:
-Shqyrtimi dhe miratimi i realizimit të raportit të Planit të Punës së Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, Janar – Qershor 2021,
-Shqyrtimi dhe miratimi i zëvendësimeve të anëtarëve të KKZ-së në Fushë Kosovë dhe në Ranillug,

-Shqyrtimi dhe miratimi i propozimit për zbatimin e rekomandimit numër 4 të Raportit përfundimtar të Misionit të Ekspertëve të Zgjedhjeve të Bashkimit Evropian për Zgjedhjet e parakohshme për Kuvendin e Republikës së Kosovës të datës 14.02.2021

· Këshilli për Marrëdhënie me Jashtë:

-Shqyrtimi dhe miratimi i marrëveshjes së bashkëpunim ndërmjet Komisionit Qendror të Zgjedhjeve të Republikës së Shqipërisë dhe Komisionit Qendror të Zgjedhjeve të Republikës së Shqipërisë për huazimin e kamerave,  

-Shqyrtimi dhe miratimi i pagesës vjetore për AWEB,  

-Shqyrtimi dhe miratimi i pjesëmarrjes së KQZ-së në Konferencën e ACEEEO-së që do të mbahet në Republikën e Rumanisë.
6.Shqyrtimi i miratimi i Udhëzimit Administrativ 03/2021 për Stafin Teknik në QV

7.Njoftim nga Këshilli Mbikëqyrës për Informim Publik
8. Të ndryshme

